碧南市スポーツ協会長　殿

　団体名

　代表者

期　日 行事名 参加人数

項　目 決算額

補助金 報償費

団体負担金

需用費

会場費

会議費

合　計 合　計

補助金対象外

総合計 総合計

交通費

講師・役員昼食

令和 　年 　月 　日

記

スポーツ選手強化事業実績報告書

講師宿泊費

講師謝礼

内　容 会　　場

令和　年　月　日付で交付決定を受けました補助事業が完了しましたので、下記のとおり報告します。

金　　　　　　　円１．補助金交付決定額

２．補助事業等の成果

３．事業報告

４．収支決算

収　入 支　　出

項　目 説　明

記入例

　碧南市スポーツ協会長　殿

　団体名

　代表者

１．補助金交付決定額

２．補助事業等の成果

期　日 行事名 参加人数

①7月1日(土) 指導者講習会 ３２名

②10月10日(日) 技術講習会 ５７名

項　目 決算額

補助金 85,000 報償費 81,000

団体負担金 58,200

　　　　②  16,000円

需用費 13,200

4,400

19,300

会場費 19,800

会議費 5,500

合　計 143,200 合　計 143,200

補助金対象外 27,900 需用費 27,900

総合計 171,100 総合計 171,100

臨海公園テニスコート②　6,600円

役員打合せ会　②　5,500円

ボール代　①②　27,900円（団体負担分）

講師・役員昼食　①　6,600円

　　　　　　　　②　6,600円

ラインテープ　①　4,400円

ボール代　①②　19,300円

臨海体育館アリーナ　①　13,200円

項　目 説　明

講師謝礼　 ① 15,000円

　　　　　 ② 外部講師30,000円

講師宿泊費 ②  15,000円

交通費　①   5,000円

全日本レベルで活躍した〇〇〇選手を
招いての技術指導

臨海公園テニスコート

４．収支決算

収　入 支　　出

３．事業報告

内　容 会　　場

県連盟の技術強化委員〇〇〇氏を招い
ての指導者研修

臨海体育館アリーナ

〇〇〇〇〇

令和〇年〇月〇日付で交付決定を受けました補助事業が完了しましたので、下記のとおり報告します。

記

金８５，０００円

指導者講習会の実施により、指導力向上につながった。また、技術講習
会を通じて競技力の向上が見られ、団体戦の選抜チームは予選を勝ち抜
いて県代表に選ばれ、東海大会で３位の成績をおさめた。

スポーツ選手強化事業実績報告書　　　３月３１日までに提出

令和〇年〇月〇日

〇〇〇〇〇〇〇協会

なければ「０」と記入する

加盟団体所属講師　指導時間一覧表　Ａ　（事業ごと）

事業名（　　　　　　　　　　　　　　　）　　R　　年　　月　　日

氏名 指導時間計 講師料

時間 円

時間 円

時間 円

時間 円

時間 円

時間 円

時間 円

時間 円

時間 円

時間 円

計 時間 円

1時間当たり 円

(小数以下は切り上げ）

加盟団体所属講師　指導時間一覧表　Ｂ　（講師ごと）

講師名（　　　　　　　　　　）　　指導時間一覧表

年月日 指導時間計 講師料

R　　年　　月　　日 時間 円

R　　年　　月　　日 時間 円

R　　年　　月　　日 時間 円

R　　年　　月　　日 時間 円

R　　年　　月　　日 時間 円

R　　年　　月　　日 時間 円

R　　年　　月　　日 時間 円

R　　年　　月　　日 時間 円

R　　年　　月　　日 時間 円

R　　年　　月　　日 時間 円

計 時間 円

1時間当たり 円

(小数以下は切り上げ）

　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時

　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時

　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時

　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時

　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時

　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時

　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時

　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時

　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時

　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時

　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時

　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時

　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時

　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時

　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時

指導時間

指導時間

　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時

　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時

　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時

　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時

　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時

加盟団体所属講師　指導時間一覧表　Ａ　（事業ごと） 記入例１

事業名（　実技講習会　　　　　　　　　）　　R〇年〇月〇日

氏名 指導時間計 講師料

西端　春子 ６時間 ９,０００円

新川　一郎 ６時間 ９,０００円

中央　夏子 ６時間 ９,０００円

鷲塚　二郎 ６時間 ９,０００円

日進　秋子 ６時間 ９,０００円

棚尾　三郎 ６時間 ９,０００円

大浜　冬子 ６時間 ９,０００円

時間 円

時間 円

計 ４２時間 ６３,０００円

１時間当たり １.５００円

(小数以下は切り上げ）

加盟団体所属講師　指導時間一覧表　Ｂ　（講師ごと） 記入例２

講師名（　碧南　太郎　　　　）　　指導時間一覧表

年月日 指導時間計 講師料

R〇年４月１０日 ６時間 ９,０００円

R〇年５月１０日 ３時間 ４,５００円

R〇年６月１０日 ３時間 ４,５００円

R〇年７月１０日 ６時間 ９,０００円

R〇年８月１０日 ８時間 １２,０００円

時間 円

時間 円

時間 円

計 １８時間 ３９,０００円

１時間当たり １.５００円

(小数以下は切り上げ）

加盟団体所属講師　指導時間一覧表　Ｂ　（講師ごと） 記入例３

講師名（　碧南　花子　　　　）　　指導時間一覧表

年月日 指導時間計 講師料

R〇年４月１０日 ６時間 円

R〇年５月１０日 ３時間 円

R〇年６月１０日 ３時間 円

R〇年７月１０日 ６時間 円

R〇年８月１０日 ８時間 円

時間 円

時間 円

時間 円

計 １８時間 計２０,０００円

１時間当たり １.１１2円

(小数以下は切り上げ）

　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時

　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時

　9時  ～ 12時、13時  ～ 16時、　 時  ～ 　時

　9時  ～ 12時、　時  ～ 　時、　 時  ～ 　時

 13時  ～ 16時、　時  ～ 　時、　 時  ～ 　時

 13時  ～ 16時、18時  ～ 21時、　 時  ～ 　時

9時 ～ 12時、13時  ～ 16時、18時  ～ 20時

　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時

9時 ～ 12時、13時  ～ 16時、18時  ～ 20時

　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時

　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時

　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時

（一括で講師料を支払う場合）

指導時間

（そのつど講師料を支払う場合）

指導時間

　9時  ～ 12時、13時  ～ 16時、　 時  ～ 　時

　9時  ～ 12時、　時  ～ 　時、　 時  ～ 　時

 13時  ～ 16時、　時  ～ 　時、　 時  ～ 　時

 13時  ～ 16時、18時  ～ 21時、　 時  ～ 　時

　9時  ～ 12時、13時  ～ 16時、　 時  ～ 　時

　9時  ～ 12時、13時  ～ 16時、　 時  ～ 　時

　9時  ～ 12時、13時  ～ 16時、　 時  ～ 　時

　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時

　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時、　 時  ～ 　時

（複数の講師やスタッフに支払う場合）

指導時間

　9時  ～ 12時、13時  ～ 16時、　 時  ～ 　時

　9時  ～ 12時、13時  ～ 16時、　 時  ～ 　時

　9時  ～ 12時、13時  ～ 16時、　 時  ～ 　時

　9時  ～ 12時、13時  ～ 16時、　 時  ～ 　時

講師の指導実態に合わせて、A・B・Cの

いずれかを提出する